€ 1260,00 

€ 630,00 

€ 1890,00 

€ 1890,00 

€ 1890,00 

€ 2520,00 

€ 2520,00 

€ 630,00 

€ 2520,00 

€ 1890,00 

€ 1890,00 

€ 630,00 

€ 630,00 

€ 1260,00 

€ 1260,00 

€ 630,00 

€ 630,00 

€ 630,00 

▪ per un totale omnicomprensivo pari a € 42.210,00 (euro quarantaduemiladuecentodieci/00) inteso 

quale importo complessivo lordo stato e da rapportare alle ore effettivamente prestate per ciascun 

incarico; 

▪ di procedere a sottoscrivere delle lettere di incarico prima dell’inizio delle singole edizioni; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione